
*KUMSX01TW904* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 

 

Doručení návrhu aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje  
a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území (návrh opatření obecné povahy) a  

oznámení o konání veřejného projednání  
 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako pořizovatel podle § 5 
odst. 1 a 2 a § 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), doručuje v souladu s § 39 odst. 1 stavebního zákona a 
§ 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) návrh 
aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území – 
návrh opatření obecné povahy a oznámení o konání veřejného projednání.  
 

Veřejné projednání návrhu aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje 
 a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 

se bude konat 10. 10. 2017 v 11:00 hodin 
v zasedací místnosti zastupitelstva kraje č. C 210, 

v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, v Ostravě 
 
Vzhledem k rozsahu nelze návrh dokumentace zveřejnit na úřední desce v úplném znění. V souladu § 172 odst. 2 
správního řádu proto uvádíme následující:  

Zásady územního rozvoje Moravskoslezského kraje byly vydány zastupitelstvem kraje dne 22. 12. 2010 jako 
opatření obecné povahy a nabyly účinnosti dne 4. 2. 2011. Na základě Zprávy o jejich uplatňování v letech 
2011-2012 jsou aktualizovány. Aktualizace zásad územního rozvoje podle § 10 Vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, probíhá 
a bude následně vydávána pouze v rozsahu měněných částí. Aktualizace Zásad územního rozvoje zpřesňuje a 
rozvíjejí cíle a úkoly územního plánování v souladu s Politikou územního rozvoje České republiky 2015, určuje 
strategii pro její naplňování a koordinuje územně plánovací činnost obcí v kraji. Obsahem aktualizace Zásad 
územního rozvoje Moravskoslezského kraje je úprava stanovení účelného a hospodárného využití území kraje 
s cílem dosažení obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů, vymezení ploch a koridorů 
nadmístního významu včetně požadavků na jejich využití a vymezení veřejně prospěšných staveb a také plochy a 
koridory s cílem prověřit jejich budoucí využití (územní rezervy) včetně jejich změn. Dále aktualizace Zásad 
územního rozvoje Moravskoslezského kraje nově vymezuje opatření k ochraně krajiny a jejích hodnot. Součástí 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj: MSK 109418/2017 
Sp. zn.: ÚPS/24102/2017/Vin 
 326.1 A10 
Vyřizuje: Ing. arch. Beata Vinklárková 
Telefon: 595 622 552 
Fax: 595 622 263  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 29. 8. 2017 

Veřejná vyhláška 



  

2/10 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 

 

aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje je vyhodnocení vlivů této koncepce na udržitelný 
rozvoj území.  
 
Zásady územního rozvoje včetně jejich aktualizací jsou závazné pro pořizování a vydávání územních plánů, 
regulačních plánů a pro rozhodování v území. 

Záměry, podmínky koncepce a omezení obsažené v zásadách územního rozvoje se mohou dotknout všech občanů, 
obcí a subjektů, kteří se podílí na využití území a mají na území kraje své zájmy.    

Návrh aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje byl v souladu s § 37 stavebního zákona 
projednán na společném jednání s dotčenými orgány, sousedními státy a kraji a s veřejností. Výsledkem 
společného jednání je také stanovisko Ministerstva životního prostředí k posouzení vlivů na udržitelný rozvoj území 
a vlivů na životní prostředí koncepce aktualizace ZÚR MSK (stanovisko SEA). Na základě výsledků společného 
jednání a stanoviska SEA byl návrh aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje upraven. 

S úplným zněním upraveného návrhu aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje a vyhodnocení 
vlivů na udržitelný rozvoj území je možné se seznámit u pořizovatele, tj. Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 
odboru územního plánování a stavebního řádu, na ulici 28. října 117, v Ostravě, ode dne doručení oznámení o 
konání veřejného projednání a návrhu aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje a vyhodnocení 
vlivů na udržitelný rozvoj území až do dne ukončení lhůty pro podání stanovisek, námitek a připomínek, vždy 
v úředních hodinách, které jsou stanoveny takto: 

Pondělí a středa  8:00 - 17:00 
Úterý a čtvrtek  8:00 - 14:30 
Pátek   8:00 - 13:00   

Kontaktní osoby: 
Ing. arch. Beata Vinklárková, tel. 595 622 552, email beata.vinklarkova@msk.cz 
Ing. Ervín Severa, tel. 595 622 269, email ervin.severa@msk.cz 
Ing. arch. Dagmar Saktorová, tel. 595 622 679, email dagmar.saktorova@msk.cz 
 
Úplné znění upraveného návrhu aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje včetně vyhodnocení 
vlivů na udržitelný rozvoj území jsou také zveřejněny dálkovým přístupem na webových stránkách 
Moravskoslezského kraje https://www.msk.cz/ v  sekci Územní plánování/Krajská územně plánovací 
dokumentace/Aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje nebo také přímo na adrese 
https://www.msk.cz/cz/uzemni_planovani/aktualizace-zasad-uzemniho-rozvoje-msk-95978/    
 
Podle ustanovení § 39 odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené obce, vlastník, správce nebo 
provozovatel veřejné dopravní nebo veřejné technické infrastruktury (oprávněný investor) a 
zástupce veřejnosti (ve smyslu § 23 stavebního zákona) podat námitky k návrhu zásad územního 
rozvoje. Námitky s odůvodněním a vymezením dotčeného území lze uplatnit do 7 dnů ode dne 
veřejného projednání.  
Dotčené orgány a Ministerstvo pro místní rozvoj uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, 
které byly od společného jednání změněny.  
Ve stejné lhůtě může každý uplatnit připomínky k návrhu aktualizace Zásad územního rozvoje 
Moravskoslezského kraje a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj.  
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení 
politiky územního rozvoje, se nepřihlíží. 
 
Upozorňujeme, že k  později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. 
 
Podle ustanovení § 22 stavebního zákona se při veřejném projednání stanoviska, námitky a 
připomínky uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je 
uplatňuje.  

mailto:beata.vinklarkova@msk.cz
mailto:ervin.severa@msk.cz
mailto:dagmar.saktorova@msk.cz
https://www.msk.cz/
https://www.msk.cz/cz/uzemni_planovani/aktualizace-zasad-uzemniho-rozvoje-msk-95978/


  

3/10 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 

 

K uplatnění písemných námitek a připomínek je možné využít formuláře připravené na webových stránkách 
Moravskoslezského kraje https://www.msk.cz/ v sekci Územní plánování/Mohlo by vás zajímat/Veřejné projednání 
aktualizace Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje (návrh opatření obecné povahy) nebo přímo na 
adrese https://www.msk.cz/cz/uzemni_planovani/verejne-projednani-navrhu-aktualizace-zasad-uzemniho-
rozvoje-moravskoslezskeho-kraje--96573/ 
 
 
JUDr. Marta Wroblowská 
vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu  
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:  
 
 
Sňato dne:  
 
 
Na základě ustanovení § 172 odst. 1 správního řádu žádáme tímto obce v řešeném území a obce 
správních obvodů, kterých se má opatření obecné povahy týkat (sousední obce) o bezodkladné 
vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední desce obce. Podle § 25 správního řádu musí být veřejná 
vyhláška vyvěšena nejméně 15 dnů ode dne vyvěšení. Veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po dni vyvěšení se veřejná vyhláška považuje za 
doručenou.    

Následně, po jejím sejmutí, žádáme obce o zpětné zaslání potvrzení o vyvěšení a sejmutí této veřejné 
vyhlášky po uvedenou dobu.  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.msk.cz/
https://www.msk.cz/cz/uzemni_planovani/verejne-projednani-navrhu-aktualizace-zasad-uzemniho-rozvoje-moravskoslezskeho-kraje--96573/
https://www.msk.cz/cz/uzemni_planovani/verejne-projednani-navrhu-aktualizace-zasad-uzemniho-rozvoje-moravskoslezskeho-kraje--96573/


  

4/10 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 

 

Rozdělovník: 

1. Město Andělská Hora, Andělská Hora 197, 793 32 Andělská Hora 
2. Město Bílovec, Slezské Náměstí 1, Bílovec, 743 01 Bílovec 
3. Město Bohumín, Masarykova 158, Bohumín, 735 81 Bohumín 
4. Město Bruntál, Nádražní 994/20, Bruntál, 792 01 Bruntál 1 
5. Město Brušperk, K Náměstí 22, Brušperk, 739 44 
6. Město Břidličná, Nábřežní 452, Břidličná, 793 51 Břidličná 
7. Město Budišov Nad Budišovkou, Halaškovo Náměstí 2, Budišov Nad Budišovkou, 747 87 
8. Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1, Český Těšín, 737 01 Český Těšín 
9. Město Dolní Benešov, Hájecká 65, Dolní Benešov, 747 22 
10. Město Frenštát Pod Radhoštěm, Nám. Míru 1, Frenštát Pod Radhoštěm, 744 01 Frenštát Pod 

Radhoštěm 
11. Město Frýdlant Nad Ostravicí, Náměstí 3, Frýdlant Nad Ostravicí, 739 11 Frýdlant Nad Ostravicí 
12. Město Fulnek, Náměstí Komenského 12, Fulnek, 742 45 Fulnek 
13. Město Hlučín, Mírové Nám. 23, Hlučín, 748 01 Hlučín 
14. Město Horní Benešov, Masarykova 32, Horní Benešov, 793 12 Horní Benešov 
15. Město Hradec Nad Moravicí, Opavská 265, Hradec Nad Moravicí, 747 41 Hradec Nad Moravicí 
16. Město Jablunkov, Dukelská 144, Jablunkov, 739 91 Jablunkov 
17. Město Janov, Janov 19, 793 84 
18. Město Klimkovice, Lidická 1, Klimkovice, 742 83 Klimkovice 
19. Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice, 742 21 Kopřivnice 
20. Město Kravaře, Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 Kravaře 
21. Město Krnov, Hlavní Náměstí 1, Krnov, 794 01 Krnov 
22. Město Město Albrechtice, Nám. ČSA 27/10, Město Albrechtice, 793 95 Město Albrechtice 
23. Město Nový Jičín, Masarykovo Náměstí 1, Nový Jičín, 741 01 
24. Město Odry, Masarykovo Náměstí 25, Odry, 742 35 
25. Město Orlová, Osvobození 796, Orlová-Lutyně, 735 14 
26. Město Paskov, Nádražní 700, Paskov, 739 21 Paskov 
27. Město Petřvald, Gen. Svobody 511, Petřvald, 735 41 Petřvald 
28. Město Příbor, Náměstí Sigmunda Freuda 19, Příbor, 742 58 Příbor 
29. Město Rychvald, Orlovská 678, Rychvald, 735 32 
30. Město Rýmařov, Náměstí Míru 1, Rýmařov, 795 01 Rýmařov 
31. Město Studénka, Nám. Republiky 762, Studénka, 742 13 
32. Město Šenov, Radniční Náměstí 300, Šenov, 739 34 Šenov 
33. Město Štramberk, Náměstí 9, Štramberk, 742 66 
34. Město Třinec, Jablunkovská 160, Třinec, 739 61 Třinec 
35. Město Vítkov, Náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov, 749 01 Vítkov 
36. Město Vratimov, Frýdecká 853, Vratimov, 739 32 
37. Město Vrbno Pod Pradědem, Nádražní 389, Vrbno Pod Pradědem, 793 26 
38. Městys Litultovice, Litultovice 1, 747 55 
39. Městys Spálov, Spálov 62, 742 37 Spálov 
40. Městys Suchdol Nad Odrou, Komenského 318, Suchdol Nad Odrou, 742 01 Suchdol Nad Odrou 
41. Obec Albrechtice, Obecní 186, Albrechtice, 735 43 Albrechtice 
42. Obec Bartošovice, Bartošovice 135, 742 54 Bartošovice 
43. Obec Baška, Baška 420, 739 01 Baška 
44. Obec Bělá, Bělá 150, 747 23 Bolatice 
45. Obec Bernartice Nad Odrou, Bernartice Nad Odrou 200, 741 01 Bernartice Nad Odrou 
46. Obec Bílá, Bílá 142, 739 15 
47. Obec Bílčice, Bílčice 61, 793 68 Dvorce 



  

5/10 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 

 

48. Obec Bílov, Bílov 5, 743 01 Bílov 
49. Obec Bítov, Bítov 117, 743 01 Bílovec 1 
50. Obec Bocanovice, Bocanovice 21, 739 91 Jablunkov 
51. Obec Bohuslavice, Poštovní 119, Bohuslavice, 747 19 
52. Obec Bohušov, Bohušov 15, 793 98 
53. Obec Bolatice, Hlučínská 95/3, Bolatice, 747 23 
54. Obec Bordovice, Bordovice 130, 744 01 
55. Obec Branka U Opavy, Bezručovo Nábřeží 54, Branka U Opavy, 747 41 
56. Obec Brantice, Brantice 121, 793 93 
57. Obec  Bratříkovice, Bratříkovice 33, 747 52 
58. Obec Bravantice, Bravantice 223, 742 81 
59. Obec Brumovice, Hlavní 75, Brumovice, 747 71 Brumovice 
60. Obec Březová, Březová 106, 747 44 
61. Obec Budišovice, Opavská 112, Budišovice, 747 64 Velká Polom 
62. Obec Bukovec, Bukovec 270, 739 85 Bukovec 
63. Obec Býkov-Láryšov, Býkov-Láryšov-Býkov 68, 794 01 Býkov-Láryšov 
64. Obec Bystřice, Bystřice 334, 739 95 Bystřice Nad Olší 
65. Obec Čaková, Čaková 101, 793 16 
66. Obec Čavisov, Osvobození 91, Čavisov, 747 64 
67. Obec Čeladná, Čeladná 1, 739 12 Čeladná 
68. Obec Čermná Ve Slezsku, Čermná Ve Slezsku 81, 749 01 
69. Obec Děhylov, Výstavní 17, Děhylov, 747 94 Děhylov 
70. Obec Dětmarovice, Dětmarovice 27, 735 71 Dětmarovice 
71. Obec Dětřichov Nad Bystřicí, Dětřichov Nad Bystřicí 58, 793 03 Dětřichov Nad Bystřicí 
72. Obec Dívčí Hrad, Dívčí Hrad 64, 793 99 Osoblaha 
73. Obec Dlouhá Stráň, Dlouhá Stráň 47, 792 01 Bruntál 
74. Obec Dobrá, Dobrá 230, 739 51 Dobrá 
75. Obec Dobratice, Dobratice 49, 739 51 
76. Obec Dobroslavice, Slezská 36, Dobroslavice, 747 94 Děhylov 
77. Obec Dolní Domaslavice, Dolní Domaslavice 4, 739 38 
78. Obec Dolní Lhota, Poštovní 250, Dolní Lhota, 747 66 Dolní Lhota 
79. Obec Dolní Lomná, Dolní Lomná 164, 739 91 Jablunkov 
80. Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, Dolní Lutyně, 735 53 
81. Obec Dolní Moravice, Dolní Moravice 40, 795 01 Rýmařov 
82. Obec Dolní Tošanovice, Dolní Tošanovice 121, 739 53 Hnojník 
83. Obec Dolní Životice, Štáblovská 35, Dolní Životice, 747 56 Dolní Životice 
84. Obec Doubrava, Doubrava 599, 735 33 
85. Obec Dvorce, Náměstí 13, Dvorce, 793 68 Dvorce U Bruntálu 
86. Obec Fryčovice, Fryčovice 83, 739 45 
87. Obec Háj Ve Slezsku, Antonína Vaška 86, Háj Ve Slezsku, 747 92 Háj Ve Slezsku 
88. Obec Hať, Lipová 86, Hať, 747 16 Hať 
89. Obec Heřmanice U Oder, Heřmanice U Oder 47, 742 35 
90. Obec Heřmánky, Heřmánky 282, 742 35 Odry 
91. Obec Heřmanovice, Heřmanovice 131, 793 74 Heřmanovice 
92. Obec Hladké Životice, Hlavní 208, Hladké Životice, 742 47 
93. Obec Hlavnice, Hlavnice 103, 747 52 Hlavnice 
94. Obec Hlinka, Hlinka 25, 793 99 Osoblaha 
95. Obec Hlubočec, Hlubočec 95, 747 65 
96. Obec Hněvošice, Opavská 170, Hněvošice, 747 35 
97. Obec Hnojník, Hnojník 222, 739 53 



  

6/10 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 

 

98. Obec Hodslavice, Hodslavice 211, 742 71 
99. Obec Holasovice, Holasovice 130, 747 74 Holasovice 
100. Obec Holčovice, Holčovice 44, 793 71 
101. Obec Horní Bludovice, Horní Bludovice 434, 739 37 
102. Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51 Dobrá 
103. Obec Horní Lhota, Záhumení 44, Horní Lhota, 747 64 Horní Lhota 
104. Obec Horní Lomná, Horní Lomná 44, 739 91 
105. Obec Horní Město, Horní Město 97, 793 44 
106. Obec Horní Suchá, Sportovní 2/3, Horní Suchá, 735 35 Horní Suchá 
107. Obec Horní Tošanovice, Horní Tošanovice 129, 739 53 Hnojník 
108. Obec Horní Životice, Horní Životice 126, 793 12 Horní Benešov 
109. Obec Hostašovice, Hostašovice 44, 741 01 
110. Obec Hošťálkovy, Hošťálkovy 77, 793 81 
111. Obec Hrabyně, Hrabyně 70, 747 63 
112. Obec Hrčava, Hrčava 53, 739 99 Jablunkov 
113. Obec Hukvaldy, Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy 
114. Obec  Chlebičov, Hlavní 65, Chlebičov, 747 31 Chlebičov 
115. Obec Chotěbuz, Chotěbuzská 250, Chotěbuz, 735 61 Chotěbuz 
116. Obec Chuchelná, Mírová 23, Chuchelná, 747 24 Chuchelná 
117. Obec Chvalíkovice, České Školy 63/11, Chvalíkovice, 747 06 Opava 6 
118. Obec Jakartovice, Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice 
119. Obec Jakubčovice Nad Odrou, Oderská 100, Jakubčovice Nad Odrou, 742 36 Jakubčovice Nad 

Odrou 
120. Obec Janovice, Janovice 83, 739 11 Frýdlant Nad Ostravicí 
121. Obec Jeseník Nad Odrou, Jeseník Nad Odrou 256, 742 33 Jeseník Nad Odrou 
122. Obec  Jezdkovice, Jezdkovice 32, 747 55 Litultovice 
123. Obec Jindřichov, Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov 
124. Obec Jiříkov, Jiříkov 85, 793 51 
125. Obec Jistebník, Jistebník 149, 742 82 
126. Obec Kaňovice, Kaňovice 33, 739 36 
127. Obec Karlova Studánka, Karlova Studánka 17, 793 24 
128. Obec Karlovice, Karlovice 138, 793 23 
129. Obec Kobeřice, Slezská 195/53, Kobeřice, 747 27 Kobeřice 
130. Obec Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 27, 739 53 Hnojník 
131. Obec  Košařiska, Košařiska 88, 739 81 Milíkov U Jablunkova 
132. Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2, Kozmice, 747 11 Kozmice 
133. Obec Albrechtičky, Albrechtičky 131, 742 55 Albrechtičky 
134. Obec Bruzovice, Bruzovice 214, 739 36 Sedliště 
135. Obec Darkovice, Dlouhá 180/37, Darkovice, 747 17 Darkovice 
136. Obec Hrádek, Hrádek 352, 739 97 
137. Obec Kateřinice, Kateřinice 127, 742 58 
138. Obec Kozlovice, Kozlovice 343, 739 47 
139. Obec Krásná, Krásná 287, 739 04 Pražmo 
140. Obec Krasov, Krasov 29, 793 94 
141. Obec Krmelín, Kostelní 70, Krmelín, 739 24 Krmelín 
142. Obec Kružberk, Kružberk 84, 747 86 
143. Obec Křišťanovice, Křišťanovice 92, 793 68 Dvorce U Bruntálu 
144. Obec Kujavy, Kujavy 86, 742 24 Kujavy 
145. Obec Kunčice Pod Ondřejníkem, Kunčice Pod Ondřejníkem 569, 739 13 
146. Obec Kunín, Kunín 69, 742 53 



  

7/10 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 

 

147. Obec Kyjovice, Kyjovice 2, 747 68 
148. Obec Leskovec Nad Moravicí, Leskovec Nad Moravicí 42, 793 68 Dvorce 
149. Obec Lhotka U Litultovic, Lhotka U Litultovic 61, 747 55 
150. Obec Lhotka, Lhotka 89, 739 47 Kozlovice 
151. Obec Libhošť, Libhošť 1, 742 57 Libhošť 
152. Obec Lichnov, Lichnov 42, 793 15 Lichnov 
153. Obec Lichnov, Lichnov 90, 742 75 
154. Obec Liptaň, Liptaň 149, 793 96 
155. Obec Lomnice, Lomnice 42, 793 02 Lomnice U Rýmařova 
156. Obec Luboměř, Luboměř 93, 742 35 Odry 
157. Obec Lučina, Lučina 1, 739 39 Lučina 
158. Obec Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, Ludgeřovice, 747 14 Ludgeřovice 
159. Obec Ludvíkov, Ludvíkov 122, 793 26 
160. Obec Malá Morávka, Malá Morávka 55, 793 36 Malá Morávka 
161. Obec Malá Štáhle, Malá Štáhle 26, 795 01 Rýmařov 1 
162. Obec Malenovice, Malenovice 85, 739 11 
163. Obec Mankovice, Mankovice 73, 742 35 
164. Obec Markvartovice, Šilheřovická 491, Markvartovice, 747 14 Markvartovice 
165. Obec Melč, Melč 6, 747 84 Melč 
166. Obec Metylovice, Metylovice 495, 739 49 Metylovice 
167. Obec Mezina, Mezina 2, 792 01 Bruntál 
168. Obec Mikolajice, Mikolajice 55, Mikolajice, 747 84 
169. Obec Milíkov, Milíkov 200, 739 81 
170. Obec Milotice Nad Opavou, Milotice Nad Opavou 55, 792 01 Bruntál 
171. Obec Mladecko, Mladecko 19, 747 54 Mladecko 
172. Obec Mokré Lazce, Pavla Křížkovského 158, Mokré Lazce, 747 62 
173. Obec Moravice, Moravice 15, 747 84 Melč 
174. Obec Morávka, Morávka 125, 739 04 Pražmo 
175. Obec Moravskoslezský Kočov, Moravskoslezský Kočov-Moravský Kočov 200, 792 01 

Moravskoslezský Kočov 
176. Obec Mořkov, Horní 10, Mořkov, 742 72 Mořkov 
177. Obec Mosty U Jablunkova, Mosty U Jablunkova 800, 739 98 Mosty U Jablunkova 
178. Obec Mošnov, Mošnov 175, 742 51 Mošnov 
179. Obec Návsí, Návsí 327, 739 92 Návsí 
180. Obec Neplachovice, Na Návsi 16, Neplachovice, 747 74 Neplachovice 
181. Obec Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71, 739 51 Dobrá 
182. Obec Nošovice, Nošovice 58, 739 51 Dobrá 
183. Obec Nová Pláň, Nová Pláň 26, 792 01 
184. Obec Nové Heřminovy, Nové Heřminovy 122, 792 01 
185. Obec Nové Lublice, Nové Lublice 75, 749 01 Vítkov 
186. Obec Nové Sedlice, Záhumenní 85, Nové Sedlice, 747 06 Nové Sedlice 
187. Obec Nýdek, Nýdek 251, 739 96 
188. Obec Oborná, Oborná 80, 792 01 
189. Obec Olbramice, Prostorná 132, Olbramice, 742 83 
190. Obec Oldřišov, Slezská 135, Oldřišov, 747 33 Oldřišov 
191. Obec Osoblaha, Na Náměstí 106, Osoblaha, 793 99 Osoblaha 
192. Obec Ostravice, Ostravice 577, 739 14 Ostravice 
193. Obec Otice, Hlavní 1, Otice, 747 81 
194. Obec Palkovice, Palkovice 619, 739 41 
195. Obec Pazderna, Pazderna 61, 739 51 



  

8/10 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 

 

196. Obec Petrovice U Karviné, Petrovice U Karviné 251, 735 72 
197. Obec Petrovice, Petrovice 34, 793 84 Janov U Krnova 
198. Obec Petřvald, Petřvald 175, 742 60 Petřvald 
199. Obec Písečná, Písečná 42, 739 91 
200. Obec Písek, Písek 51, 739 84 
201. Obec Píšť, Píšť 58, 747 18 Píšť 
202. Obec Pražmo, Pražmo 153, 739 04 Pražmo 
203. Obec Pržno, Pržno 50, 739 11 Frýdlant Nad Ostravicí 
204. Obec Pstruží, Pstruží 93, 739 11 Frýdlant Nad Ostravicí 
205. Obec Pustá Polom, Slezská 94, Pustá Polom, 747 69 Pustá Polom 
206. Obec Pustějov, Pustějov 54, 742 43 Pustějov 
207. Obec Radkov, Radkov 58, 747 83 Radkov 
208. Obec Raduň, Poštovní 239, Raduň, 747 61 Raduň 
209. Obec Raškovice, Raškovice 207, 739 04 Pražmo 
210. Obec Razová, Razová 351, 792 01 Bruntál 1 
211. Obec Rohov, Hlavní 180, Rohov, 747 25 Sudice 
212. Obec Ropice, Ropice 110, 739 56 Ropice 
213. Obec Roudno, Roudno 56, 792 01 Bruntál 
214. Obec Rudná Pod Pradědem, Stará Rudná 89, Rudná Pod Pradědem, 793 35 Rudná Pod Pradědem 
215. Obec Rusín, Rusín 53, 793 99 Osoblaha 
216. Obec Rybí, Rybí 380, 742 65 Rybí 
217. Obec Ryžoviště, Náměstí Míru 105, Ryžoviště, 793 56 
218. Obec Řeka, Řeka 73, 739 55 Smilovice 
219. Obec Řepiště, Mírová 178, Řepiště, 739 31 Řepiště 
220. Obec Sedliště, Sedliště 271, 739 36 
221. Obec Sedlnice, Sedlnice 109, 742 56 Sedlnice 
222. Obec Skotnice, Skotnice 24, 742 59 Skotnice 
223. Obec Skřipov, Skřipov 107, 747 45 
224. Obec Slatina, Slatina 1, 742 93 
225. Obec Slavkov, Ludvíka Svobody 30, Slavkov, 747 57 Slavkov U Opavy 
226. Obec Slezské Pavlovice, Slezské Pavlovice 16, 793 99 Slezské Pavlovice 
227. Obec Slezské Rudoltice, Slezské Rudoltice 64, 793 97 
228. Obec Služovice, Služovice 135, 747 28 
229. Obec Smilovice, Smilovice 13, 739 55 
230. Obec Soběšovice, Soběšovice 10, 739 22 Soběšovice 
231. Obec Sosnová, Sosnová 11, Sosnová, 793 12 
232. Obec Stará Ves Nad Ondřejnicí, Zámecká 1, Stará Ves Nad Ondřejnicí, 739 23 
233. Obec Stará Ves, Dlouhá 287/32, Stará Ves, 793 43 
234. Obec Staré Hamry, Staré Hamry 283, 739 15 
235. Obec Staré Heřminovy, Staré Heřminovy 129, 793 12 Horní Benešov 
236. Obec Staré Město, Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek 
237. Obec Staré Město, Staré Město 66, 793 33 Staré Město 
238. Obec Staré Těchanovice, Staré Těchanovice 48, 749 01 Vítkov 
239. Obec Starý Jičín, Starý Jičín 133, 742 31 Starý Jičín 
240. Obec Staříč, Chlebovická 201, Staříč, 739 43 Staříč 
241. Obec Stěbořice, Stěbořice 28, 747 51 
242. Obec Stonava, Stonava 730, 735 34 Stonava 
243. Obec Strahovice, Strahovice 190, 747 24 
244. Obec Střítež, Střítež 118, 739 59 Střítež U Českého Těšína 
245. Obec Sudice, Náměstí P. Arnošta Jureczky 13, Sudice, 747 25 Sudice 



  

9/10 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 

 

246. Obec Svatoňovice, Svatoňovice 70, 747 87 
247. Obec Světlá Hora, Světlá Hora-Světlá 374, 793 31 
248. Obec Sviadnov, Na Drahách 119, Sviadnov, 739 25 
249. Obec Svobodné Heřmanice, Sokolovská 94, Svobodné Heřmanice, 793 12 
250. Obec Šenov U Nového Jičína, Dukelská 245, Šenov U Nového Jičína, 742 42 Šenov U Nového Jičína 
251. Obec Šilheřovice, Střední 305, Šilheřovice, 747 15 Šilheřovice 
252. Obec Široká Niva, Široká Niva 79, 793 22 
253. Obec Štáblovice, Štáblovice 166, 747 82 
254. Obec Štěpánkovice, Slezská 520/13, Štěpánkovice, 747 28 Štěpánkovice 
255. Obec Štítina, Hlavní 68, Štítina, 747 91 Štítina 
256. Obec Těrlicko, Horní Těrlicko 474, Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
257. Obec Těškovice, Těškovice 170, 747 64 
258. Obec Tichá, Tichá 1, 742 74 
259. Obec Tísek, Tísek 62, 743 01 Bílovec 1 
260. Obec Trnávka, Trnávka 1, 742 58 Trnávka 
261. Obec Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát Pod Radhoštěm 
262. Obec Třanovice, Třanovice 250, 739 53 Hnojník 
263. Obec Třebom, Třebom 3, 747 25 Sudice 
264. Obec Třemešná, Třemešná 304, 793 82 Třemešná 
265. Obec Tvrdkov, Tvrdkov 57, 793 44 Horní Město 
266. Obec Uhlířov, Uhlířov 55, 747 84 
267. Obec Úvalno, Úvalno 58, 793 91 
268. Obec Václavov U Bruntálu, Horní Václavov 69, Václavov U Bruntálu, 793 41 
269. Obec Václavovice, Obecní 130, Václavovice, 739 35 
270. Obec Valšov, Valšov 72, 792 01 Bruntál 
271. Obec Velká Polom, Opavská 58, Velká Polom, 747 64 
272. Obec Velká Štáhle, Velká Štáhle 49, 793 51 Břidličná 
273. Obec Velké Albrechtice, Velké Albrechtice 119, 742 91 
274. Obec Velké Heraltice, Opavská 142, Velké Heraltice, 747 75 
275. Obec Velké Hoštice, Zámecká 195, Velké Hoštice, 747 31 
276. Obec Vělopolí, Vělopolí 48, 739 59 Střítež U Českého Těšína 
277. Obec Vendryně, Vendryně 500, 739 94 
278. Obec Veřovice, Veřovice 70, 742 73 Veřovice 
279. Obec Větřkovice, Větřkovice 197, 747 43 
280. Obec Vojkovice, Vojkovice 88, 739 51 Dobrá 
281. Obec Vražné, Vražné 37, 742 34 
282. Obec Vrchy, Vrchy 65, 742 45 
283. Obec Vršovice, Vršovice 38, 747 61 Raduň 
284. Obec Vřesina, 21. Dubna 247/1, Vřesina, 747 20 Vřesina 
285. Obec Vřesina, Hlavní 24, Vřesina, 742 85 Vřesina 
286. Obec Vysoká, Vysoká 90, Vysoká, 793 99 
287. Obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 244, 739 51 
288. Obec Zátor, Zátor 107, 793 16 
289. Obec Závada, Závada 106, 747 19 Bohuslavice 
290. Obec Závišice, Závišice 115, 742 21 Kopřivnice 
291. Obec Zbyslavice, Ve Dvoře 81, Zbyslavice, 742 83 Klimkovice 
292. Obec Žabeň, Žabeň 62, 738 01 Frýdek - Místek 
293. Obec Ženklava, Ženklava 243, 742 67 Ženklava 
294. Obec Žermanice, Žermanice 48, 739 37 
295. Obec Životice U Nového Jičína, Životice U Nového Jičína 128, 742 72 Mořkov 



  

10/10 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 

 

296. Statutární Město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek-Místek, 738 22 
297. Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov-Město, 736 01 
298. Statutární Město Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná, 733 24 Karviná - Fryštát 
299. Statutární Město Opava, Horní Náměstí 69, Opava, 746 26 Opava 
300. Statutární Město Ostrava, Prokešovo Náměstí 8, Ostrava, 729 30 
 

Olomoucký kraj: 
 

1. Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 79001 Jeseník 1  
2. Město Libavá, Berounská 41, 783 07 Město Libavá 
3. Město Moravský Beroun, náměstí 9. května 4, 79305 Moravský Beroun 
4. Město Potštát, Zámecká 1, 75362 Potštát  
5. Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, Šternberk, 78501 Šternberk 1  
6. Město Zlaté Hory, nám. Svobody 80, 79376 Zlaté Hory v Jeseníkách  
7. Městys Hustopeče nad Bečvou, náměstí Míru 21, 75366 Hustopeče nad Bečvou 
8. Obec Bělá pod Pradědem, Domašov 381, Bělá pod Pradědem, 79001 Jeseník 1  
9. Obec Bělotín, Bělotín 151, 75364 Bělotín 
10. Obec Dlouhá Loučka, 1. máje 116, 78386 Dlouhá Loučka  
11. Obec Horní Loděnice, Horní Loděnice 114, 78305 Horní Loděnice 
12. Obec Huzová, Huzová 325, 79357 Huzová  
13. Obec Jindřichov, Jindřichov 19, 75301 Hranice 1 
14. Obec Loučná nad Desnou, Loučná nad Desnou 57, 78811 Loučná nad Desnou 
15. Obec Luboměř pod Strážnou, Luboměř pod Strážnou 1364, 753 62 Potštát 
16. Obec Norberčany, Norberčany 58, 79305 Moravský Beroun 
17. Obec Oskava, Oskava 112, 78801 Oskava 
18. Obec Paseka, Paseka 17, 78397 Paseka u Šternberka 
19. Obec Polom, Polom 52, 75364 Bělotín  
20. Obec Sobotín, Sobotín 89, 78816 Sobotín 
21. Obec Šumvald, Šumvald 17, 78385 Šumvald u Uničova  
22. Obec Vernířovice, Vernířovice 53, 78815 Velké Losiny  
23. Vojenský újezd Libavá, Náměstí 2, 78307 Město Libavá 

 
Zlínský kraj: 
 

1. Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 75661 Rožnov pod Radhoštěm  
2. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
3. Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
4. Obec Dolní Bečva, Dolní Bečva 340, 756 55 Dolní Bečva 
5. Obec Horní Bečva, Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva 
6. Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová 
7. Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná 
8. Obec Prostřední Bečva, Prostřední Bečva 272, 75656 Prostřední Bečva 
9. Obec Velké Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké Karlovice 
10. Obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová  


		2017-08-29T11:26:30+0000
	Not specified


		2017-08-29T11:26:57+0000
	Not specified


		2017-08-29T11:28:02+0000
	Not specified




